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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Merkez Bankası'nın (TCMB) Ekim'de politika faizini beklentilerin üzerinde indirerek son üç 

toplantıda 10 puan indirime ulaşması ardından TL'de baskı sürüyor. 

 

TCMB enflasyondaki düşüş ve jeopolitik risklerin azalmasıyla TL'deki değer kazanımının ardından 

politika faizini Ekim'de 250 baz puan indirimle %14'e çekti. Böylece son üç toplantıda toplamda 

1000 baz puan faiz indirimi yapılmış oldu. 

 

Enflasyonun yılsonunda tahminlerin altında kalacağı beklentisi ve gelişmiş ülkelerde faizlerin 

düşük seyrinin desteğiyle bazı analistler faiz indirimlerinin Aralık'ta da sürmesini bekliyor ancak 

bu noktada gelecek hafta yılın son Enflasyon Raporu'nda verilecek mesajlar izlenecek.  

 

Dolar/TL Türkiye'nin Suriye konusunda ABD'nin ardından Rusya ile de anlaşması ve ABD'nin 

yaptırımlarının kalkmasıyla güne TCMB kararı öncesi iki haftanın en düşük seviyelerinde işlem 

görüyordu. PPK kararı öncesi 5.75'in altında işlem gören dolar/TL, beklentilerin üzerindeki 

indirimin ardından 5.7905'e kadar yükseldi. Kur bu sabah  5.7840/5.7890 seviyesinde 

bulunuyor.Dün sabah 6.0650 civarındaki sepet bazında TL bu sabah 6.1037/6.1105, dün 6.39 

civarında olan euro/TL  bu sabah 6.4245/6.4310 ve gbp/TL ise 7.4200/7.4300 seviyesinde işlem 

gördü. 

 

Küresel büyümenin yavaşladığı bir ortamda yatırımcıların gelecek haftaki başlıca merkez 

bankaları toplantıları öncesinde büyük pozisyonlar almak istememeleri sonucunda küresel risk 

iştahı da zayıf seyrederken, sterlin yeni Brexit endişeleriyle kayıplarını artırdı. 

 

Sterlin Başbakan Boris Johnson'ın seçim çağrısının İngiltere'nin AB'den ayrılmasına yönelik 

belirsizliği artırmasıyla dolar ve euro karşısında değer kaybetti. Dolar endeksi hafif değişim 

göstererek 97.688'e geriledi. Dikkatler Fed ve Japonya Merkez Bankası'nın gelecek haftaki faiz 

kararlarına çevrildi.  

 

Tahvil/bono piyasasında ise getirilerde son aylarda belirginleşen düşüş eğilimi devam ediyor. 

Gösterge 10 yıllık tahvilde TCMB öncesi 10 yıllık gösterge tahvil 77 baz puan düşüş yaşanmıştı. 

Dün ise spot kapanışta ortalama bileşik getiri %13.33, valörde son işlen %13.52 oldu.  

 

Gösterge 10 yıllık tahvil Mayıs'ta %21 seviyesindeydi.Yeni iki yıllık gösterge tahvilde ise dün spot 

kapanışta ortalama bileşik getiri %13.64, valörde son işlem %13.34 seviyesindeydi. 

 

 



PARİTELER 

 
 USD/TRY 

 

Dün tüm dikkatler TCMB’nin Ekim ayı PPK toplantısında faizler konusunda vereceği karara 
odaklandı ve banka enflasyondaki belirgin şekildeki iyileşmeyi dikkate alarak 250 baz puanlık bir faiz 
indirimi gerçekleştirdi. Piyasa beklentileri 150 baz puanlık bir faiz indirimine işaret ediyordu ve 
önden yüklemeli bu faiz indirimi özellikle bir süredir jeopolitik risklerdeki yumuşamayla birlikte geri 
çekilen kur tarafında tepki alımlarına neden oldu. Ancak ABD ve Rusya ile ‘’Güvenli Bölge’’ 
konusunda anlaşma sağlanmasıyla birlikte yumuşayan riskler bu tepki alımlarını sınırlıyor. Kurda 
tekrardan yukarı yönlü atakların hızlanabilmesi için 5.85 direncinin kırılması gerekli. Özellikle 
jeopolitik tarafta yaşanacak gelişmeler fiyatlamalarda ön planda olacaktır. 5.85’in altında kaldığı 
sürece TL varlıkları güçlenmek isteyebilir. Ancak aşağı yönlü hareketlerin hızlanabilmesi içinse 5.71 
desteği altında kapanışlar görmemiz gerekebilir. 
 
Teknik seviyeler; 
Dirençler; 5.7865, 5.8000, 8.8225, 5.8500, 5.8875 
Destekler; 5.7500, 5.7350, 5.7100, 5.6815, 5.6500 
 

 
 
 

 EUR/USD 
 
Dün sabah saatlerinde Fransa ‘dan gelen öncü PMI datalarının beklentilerin üzerinde gerçekleşme 
göstermesi ile 1.1160 direncinin test edildiği paritede, akabinde açıklanan Almanya ve Euro Bölgesi 
öncü PMI verilerinin tahminlerin altında kalması ile 1.1125 destek noktasına doğru geri çekilme 
oluştu. Öğleden sonra ise Euro varlıkları açısından kritik olan Avrupa Merkez Bankası(ECB) faiz ve 
politika kararları ile son toplantısını yapan ECB Başkanı Mario Draghi’nin son basın toplantısı takip 
edildi. Bankanın tüm faiz oranları sabit bırakılırken, Varlık Alımlarının sona ermesinin faiz oranları 
yükselmeye başladıktan kısa bir süre sonra sona ereceği belirtildi. Ancak, Faiz Oranlarının 
yükseltilmesinin enflasyonun yüzde 2 hedefine güçlü bir şekilde yaklaşmasına bağlanması ile Euro 
bir miktar baskı yedi. Mario Draghi’nin açıklamaları ve ABD’de açıklanan; Dayanıklı Mal Siparişleri, 
Yeni Konut Satışları ve  öncü PMI dataları ile de paritede oynaklıklar gözlemledik.  Almanya’dan GFK 
ve IFO Endeksleri, ABD’den de Michigan Üniversitesi Anketlerinin takip edileceği haftanın son işlem 
gününde de; dünkü ECB kararlarının yankılarının yanı sıra, Ticaret Savaşları ve Brexit gibi küresel risk 
unsurlarına dair gelişmeleri öncelikli olarak takipte olacağız.  



 
Teknik Seviyeler; 
Dirençler: 1.1125, 1.1140, 1.1160, 1.1190, 1.1225 
Destekler: 1.1080, 1.1065, 1.1050, 1.1020, 1.1000 
 

 
 
 

 GBP/USD  
 

Dün ABD tarafında önemli veri akışları takip ettik. Dayanıklı Mal Siparişleri ve Yeni Konut Satışları 
gibi önemli datalar piyasada beklenen rakamların altında kaldı. Ancak açıklanan verilerdeki olumsuz 
tabloya rağmen Brexit eksenli gelişmeler parite tarafında satış yönlü işlemlere neden oldu. Bu 
konuda dikkatler AB’nin Brexit’in ertelenmesi konusunda bugün vereceği karara çevrilmişken ülke 
içerisinde çıkan erken seçim tartışmaları Sterlin varlıkları üzerinde baskı yarattı. Bugünde yine Brexit 
eksenli gelişmeler gündemimizde olmaya devam edecek. Öte yandan ABD’den gelecek Michigan 
Beklenti Anketlerinin yanı sıra ticaret savaşlarına yönelik gelebilecek ekstra haber akışları da önemli 
olabilir. 
 
Teknik seviyeler; 
Dirençler; 1.2860, 1.2885, 1.2920, 1.2950, 1.2985 
Destekler; 1.2825, 1.2800, 1.2770, 1.2745, 1.2700 

 



 

 

 
 ALTIN 

 
Altın zayıf ABD dayanıklı mal siparişleri verisinin Fed'in bu ay yeni bir faiz indirimine gideceği 
beklentilerini artırmasıyla iki haftanın zirvesine yükselirken, paladyum yeni zirvesini gördü.Altının 
spot piyasadaki ons fiyatı 1,504.35 dolar ile 10 Ekim'den bu yana en yüksek seviyesini gördükten 
sonra hafif gerileyerek 1,501.70 dolarda bulunuyor. 
 

 
 
 
 

 PETROL 
 
Petrol fiyatları zayıf küresel ekonomik büyüme tahminlerinin talep görünümüne yönelik endişeleri 
yeniden gündeme getirmesiyle ard arda üç günlük kazanımların ardından bugün geriledi.Brent ham 
petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı dün yaklaşık %1 yükseldikten sonra bugün %0.6 düşüşle 61.31 
dolara geriledi. 
 
 

 



 
 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY Kapasite Kullanım Oranı (Eki)   

10:00 TRY İmalat Güveni (Eki)   

11:00 EUR Almanya İşletme Beklentileri (Eki) 91,0 90,8 

11:00 EUR  Almanya Mevcut Değerlendirme (Eki) 98,0 98,5 

11:00 EUR  Almanya Ifo İş İklimi Endeksi (Eki) 94,5 94,6 

20:00 USD  ABD Baker Hughes Toplam Sondaj Kuyusu Sayısı  851 

21:00 USD Federal Bütçe Dengesi (Eyl)  -200,B 

BELİRSİZ USD  Federal Bütçe Dengesi 83,5B -200,0B 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 

 

Disclaimer 
 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 
 
 

 
 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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